[image: image2.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2023  г.                                                                                                                     № 35
	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», местная администрация муниципального образования Низинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению.
2. Постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30.05.2018г. № 188 «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего Постановления.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте МО и опубликованию в печатном издании в соответствии с Уставом МО Низинское сельское поселение.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение

                                  Е.В. Клухина

Приложение
к постановлению местной администрации

МО Низинское сельское поселение

от 30.01.2023 г. № 35
Перечень

муниципального имущества МО Низинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование и характеристика

имущества
	Местонахождение

имущества
	Наименование

правообладателя

	1
	2
	3
	4

	1
	Отвал коммунальный ТКМ-2800
Тип – отвал с резиновым лемехом
Ширина рабочей зоны (повернуто), мм – 2 800
Количество ножей, шт/материал – 1/пластина резинотехническая, армированная
Размеры резинового ножа,
(длина х высота х толщина),
мм – 1000x250x40
Высота крыла, мм – 1 000
Тип привода:
– подъем/опускание – гидравлический (гидроцилиндром)
– поворот – механический (вручную)
Рабочий угол от поперечного положения, влево/вправо,
град. – 30/30
Рабочая скорость, км/ч – до 40
Масса, кг – 350
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Низино (территория котельной)
	местная администрация МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

PAGE
2

[image: image1]